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POLISPORTIVA MONTECCHIO VESPONI

(Fattoria Schiatti) - Castiglion Fiorentino (Arezzo)

v

/7,
DMG .
TIMING Lre Castelli

3 PROVA TROFEO TOSCANA MINIMOTO |

A.S.D.

Moto Club

Fondato nel 2004

PITBIKE - QUALIFICA 2

WUISP

sportpertutti

Regionale Toscana - Motociclismo

Ordinato per posizione Laptimes

Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po.1-#31CROCID. -. s 7 39.300 12:18:49.835 3 45.010 12:16:30.196
1 37.697 12:14:52.429 8 41.415 12:19:31.250 4 41.580 12:17:11.776
2 37.574 12:15:30.003 9 38.142 12:20:09.392 5 42.182 12:17:53.958
3 39.036 12:16:09.039 10 45.120 12:20:54.512 6 42.094 12:18:36.052
4 37.605 12:16:46.644  pg, 5.4 71 BILLIA. - . AR 7 42.662 12:19:18.714
5 37.613 12:17:24.257 1 41.357 12:16:03.926 8 42.834 12:20:01.548
6 37.443 12:18:01.700 2 40.229 12:16:44.155 9 43.308 12:20:44.856

7 37.320 12:18:39.020 3 40.020 12:17:24.175

8 37.616 12:19:16.636 4 39.624 12:18:03.799

9 37.318 12:19:53.954 5 39.659 12:18:43.458

10 55.413 12:20:49.367 6 39.384 12:19:22.842

Po. 2 - # 20 Bevilacqua G. - . f'gopggg 7 39.443 12:20:02.285

1 39.495 12:15:07.836 8 41.388 12:20:43.673

2 40.239 12:15:48.075  po, 6 - # 70 Battaglini F. - Lo aae

3 37.542 12:16:25.617 1 40.658 12:14:48.948

4 37.380 12:17:02.997 2 40280 12:15:29.228

5 37.449 12:17:40.446 3 40.728 12:16:09.956

6 37.410 12:18:17.856 4 39.842 12:16:49.798

7 37.671 12:18:55.527 5 39081 12:17:29.779

8 37.620 12:19:33.147 6 39.880 12:18:09.659

9 37.550 12:20:10.697 7 39.758 12:18:49.417

10 38.506 12:20:49.203 8 39.656 12:19:29.073

Po. 3 - #47 Pantini D. - . Jooreme 9 39.758 12:20:08.831

1 38.023 12:15:10.231 10 39.861 12:20:48.692

2 38.423 12:15:48.654  po, 7- 4281 Marcelli A. - . A

3 40.325 12:16:28.979 1 43.516 12:15:06.803

4 38.160 12:17:07.139 2 41.309 12:15:48.112

s 38.115 12:17:45.254 3 £0.646 12:16:28.758

6 37.833 12:18:23.087 4 40.308 12:17:09.066

7 38.399 12:19:01.486 5 39.827 12:17:48.893

Po.4-#5 Casamonti O. - . A 6 40.146 12:18:29.039

1 39665 12:14:57.916 7 39.713 12:19:08.752

2 38.936 12:15:36.852 8 40.433 12:19:49.185

3 38.687 12:16:15.539 9 40.248 12:20:29.433

4 38.273 12:16:53.812  po, 8- #9GraziG. -. Loty

> 38.531 12:17:32.343 1 42.347 12:15:02.457

6 38.192 12:18:10.535 2 42.729 12:15:45.186

Fastest lap: 37.318
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